



## Obbekjer Ejendomme A/S

Højlunds Alle 36  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 49697015

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.05.2023

---

**Erling Tofting**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Obbekjer Ejendomme A/S

Højlunds Alle 36

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 49697015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Frank Jørgensen, formand

Erling Tofting

Jens Lindholm, næstformand

## Direktion

Karina Winther Fronteau, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde værdipapirer samt kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2022 realiseret et overskud på 3.339 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af inddrivelse af et ikke aktiveret tilgodehavende hos tredjemand og negativt påvirket af uroen på de finansielle markeder.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.984.304</b>	<b>(296.866)</b>
Personaleomkostninger	1	(248.647)	(79.189)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.735.657</b>	<b>(376.055)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.443.513	(152.219)
Andre finansielle indtægter	2	982.747	2.702.934
Andre finansielle omkostninger	3	(4.811.813)	(1.925.629)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.350.104</b>	<b>249.031</b>
Skat af årets resultat		(11.201)	405
<b>Årets resultat</b>		<b>3.338.903</b>	<b>249.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.338.903	249.436
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.338.903</b>	<b>249.436</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.512.134	2.068.621
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>6.512.134</b>	<b>2.068.621</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.512.134</b>	<b>2.068.621</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.978.671	17.934.400
Andre tilgodehavender		44.922	35.657
Tilgodehavende skat		66.914	12.466
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.090.507</b>	<b>17.982.523</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.267.783	21.295.167
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>17.267.783</b>	<b>21.295.167</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>765.245</b>	<b>996.471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>50.123.535</b>	<b>40.274.161</b>
<b>Aktiver</b>		<b>56.635.669</b>	<b>42.342.782</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.012.134	0
Overført overskud eller underskud		22.388.546	20.061.777
<b>Egenkapital</b>		<b>24.400.680</b>	<b>21.061.777</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200	12.492
Gæld til tilknyttede virksomheder		32.200.639	21.085.262
Anden gæld		34.150	183.251
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>32.234.989</b>	<b>21.281.005</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>32.234.989</b>	<b>21.281.005</b>
<b>Passiver</b>		<b>56.635.669</b>	<b>42.342.782</b>

Dagsværdioplysninger

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	20.061.777	21.061.777
Årets resultat	0	1.012.134	2.326.769	3.338.903
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.012.134</b>	<b>22.388.546</b>	<b>24.400.680</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	232.721	79.000
Andre omkostninger til social sikring	15.926	189
	<b>248.647</b>	<b>79.189</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	668.570	884.059
Renteindtægter i øvrigt	0	155
Dagsværdireguleringer	0	1.739.844
Øvrige finansielle indtægter	314.177	78.876
	<b>982.747</b>	<b>2.702.934</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	739.675	1.688.307
Renteomkostninger i øvrigt	4.889	173.628
Dagsværdireguleringer	3.974.828	0
Øvrige finansielle omkostninger	92.421	63.694
	<b>4.811.813</b>	<b>1.925.629</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	5.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.500.000</b>
Andel af årets resultat	1.012.134
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.012.134</b>
Nedskrivninger primo	(3.431.379)
Andel af årets resultat	3.431.379
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.512.134</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Frodes Torv P/S	Esbjerg	P/S	100

#### 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	17.267.783
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.505.353)
